
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „III/19511 a III/1959 v úseku sil. II/195 – dobývací prostor 

Mutěnín“ 

 

Stránka 1 z 4 

     

 

 

 

 

 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO 
"III/19511 a III/1959 v úseku sil. II/195 – dobývací prostor Mutěnín" 

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
 

číslo tohoto dodatku objednatele:  8510000989 

číslo tohoto dodatku zhotovitele:  221421354D001 

číslo smlouvy objednatele:                8500007012 

číslo smlouvy zhotovitele:   221421354 

 

Dodatek je uzavřen v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy dle § 222 zák. č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) při naplnění podmínek dle ust. 

§ 222 odst. 4 a 5  ZZVZ.   

 

I. Smluvní strany 

1.1. Objednatel: 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 

sídlo:    Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň 

statutární orgán:  Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel 

IČO: 72053119  DIČ: CZ72053119 

e-mail:     

datová schránka:  qbep485 

telefon:  

kontaktní osoba ve věcech technických: 

 

e-mail:  

dále jen „objednatel“ 

 

1.2. Zhotovitel: 

COLAS CZ, a.s. 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: B 6556 vedenou u Městského soudu v Praze  

sídlo:   Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 – Vysočany  

zastoupená:  Ing. Pavel Hudler, ředitel divize Silničního stavitelství,  

                                     na základě plné moci 

IČO: 26177005 DIČ: CZ26177005  

telefon:     

e-mail:     

datová schránka: 4indfqd 

kontaktní osoba:   

korespondenční adresa, je-li odlišná od sídla: Nad rybníčkem 40, 346 01 Horšovský Týn 

dále jen „zhotovitel“ 



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „III/19511 a III/1959 v úseku sil. II/195 – dobývací prostor 

Mutěnín“ 

 

Stránka 2 z 4 

II. Úvodní ustanovení 

Mezi smluvními stranami byla dne 08.07.2022 uzavřena Smlouva o dílo, jejímž předmětem je 

provedení díla (stavby) s názvem: III/19511 a III/1959 v úseku sil. II/195 – dobývací prostor 

Mutěnín (dále jen „SOD“). 

III. Změna SOD 

3.1. S ohledem na nezbytnost provedení změn v rozsahu poskytnutých stavebních prací, 

dodávek a služeb podle SOD, které byly zjištěny až v průběhu realizace díla, se strany 

dohodly na tomto dodatku. 

3.2. Rozsah díla a cena díla se tímto dodatkem mění v souladu s písemným soupisem změn 

(změnový list) vč. rozdílového výkazu výměr zpracovaného ke stavebnímu objektu SO 1 

a SO - VON. Změnový list vč. rozdílového výkazu výměr tvoří přílohu tohoto dodatku. 

3.3. Změna rozsahu díla a ceny díla sjednaná tímto dodatkem odpovídá 

a) vícepracím v celkové hodnotě: 3.744.274,98 Kč bez DPH 

b) méněpracím v celkové hodnotě:  249.221,88 Kč bez DPH 

3.4. Původní ujednání SOD o ceně díla dle čl. III. se mění následovně:  

3.4.1. Celková smluvní cena dle čl. 3.1. SOD 

bez DPH:  17.880.000,00  Kč 

se tímto dodatkem zvyšuje o částku 3.495.053,10 Kč bez DPH. 

3.4.2. Celková smluvní cena po změně provedené tímto dodatkem tak činí:  

bez DPH  21.375.053,10 Kč 

 

3.5. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 

IV. Osobní údaje zástupců stran a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti 

4.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy 

dochází za účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání 

osobních údajů zástupců a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, 

akademické tituly apod., telefonní číslo a e-mailová adresa. 

4.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve 

smlouvě, případně v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o 

takovém způsobu zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako 

subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat 

kdykoli proti takovému zpracování námitku. 

4.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví 

v souvislosti s plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do 

styku. Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech 

bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. 

Smluvní strany se současně zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu 

založeného touto smlouvou uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., o 

zpracování osobních údajů a nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „III/19511 a III/1959 v úseku sil. II/195 – dobývací prostor 

Mutěnín“ 

 

Stránka 3 z 4 

dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 

ochraně osobních údajů), které nabylo účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „GDPR“). 

Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této smlouvy. 

4.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do 

styku s osobními údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti 

ve stejném rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této 

smlouvy. 

4.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních 

údajů třetí straně, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené 

právním předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů. 

4.6. Postupy a opatření se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty 

ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

4.7. V případě, že druhou smluvní stranou je fyzická osoba, platí také následující: 

a) objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, a GDPR, tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt 
osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely 
realizace, výkonu práv a povinností dle smlouvy.  

b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním 
údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše 
uvedené legislativy. Další informace je možné nalézt na internetových stránkách 
objednatele: http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/. 

4.8. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále 

postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. 

V. Závěrečná ustanovení 

5.1. Pro objednatele i zhotovitele  jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic 
Plzeňského kraje, p.o., verze 1.1. platné od 17. 02. 2020, které jsou publikované a veřejně 
přístupné na webových stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: 
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/ (dále jen „Obchodní podmínky“). 
Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v případě rozporu s Obchodními podmínkami 
přednost a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními smlouvy. 

5.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho příloh podléhá 
povinnému zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 

5.3. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry 
obchodního tajemství a další údaje resp. části návrhu dodatku (příloh), jejichž uveřejnění 
je zvláštním právním předpisem vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu 
takového zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. 
Řádně a důvodně označené části dodatku (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před 
uveřejněním znečitelněny. Objednatel před zveřejněním smlouvy znečitelní osobní údaje 
v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným 
Ministerstvem vnitra.  

5.4. Splnění povinnosti uveřejnit dodatek (případně i SOD) dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí 
objednatel.  

5.5. Zhotovitel je povinen uveřejnit tento dodatek v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 340/2015 
Sb. nejpozději do 3 měsíců od jeho uzavření, nebude-li tento dodatek zveřejněn 
objednatelem nejpozději do 30 dnů po jeho uzavření. 

http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/
http://www.mvcr.cz/soubor/metodicky-navod-k-aplikaci-zakona-o-registru-smluv-jez-slouzi-k-zakladni-orientaci-v-problematice-a-prinasi-zakladni-odpovedi-na-casto-kladene-dotazy.aspx


Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „III/19511 a III/1959 v úseku sil. II/195 – dobývací prostor 

Mutěnín“ 

 

Stránka 4 z 4 

5.6. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy 
zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze 
dodatek podepsat i v listinné podobě, v tomto případě bude dodatek sepsán ve třech 
vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení. Smluvní strany se současně 
dohodly, že pokud zhotovitel nedisponuje podpisem založeným na kvalifikovaném 
elektronickém certifikátu:  

 může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří vytištěný 

dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný dodatek opatří 

autorizovanou konverzí dokumentu do formátu PDF a zašle jej elektronicky 

objednateli (e-mailem nebo prostřednictvím datové schránky),  

 nebo může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří 

vytištěný dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný naskenovaný 

dodatek zašle elektronicky objednateli (e-mailem nebo prostřednictvím datové 

schránky), zároveň však musí doložit i originálně podepsaný dokument a to buď 

osobně, nebo prostřednictvím poštovní přepravy na adresu sídla objednatele. 

5.7. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu se SOD ve znění tohoto dodatku a 
bylo případně poskytnuto smluvními stranami v době mezi uzavřením tohoto dodatku a 
nabytím jeho účinnosti je považováno za plnění dle SOD ve znění tohoto dodatku. 

5.8. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem 
uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak. 

VI. Seznam příloh 

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku: 

- rozdílový výkaz výměr 

- změnový list 

 

 

objednatel:                    zhotovitel: 

 

 

 

 

 

 

___________________________    _____________________ 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.  COLAS CZ, a.s.  

Ing. Miroslav Doležal      Ing. Pavel Hudler  

generální ředitel      ředitel divize Silničního stavitelství 

                                                                                             na základě plné moci     

 

podepsáno elektronicky      podepsáno elektronicky  

 

 

 

 

 

 

Návrh dodatku vyhotovil:  dne 30.11. 2022 



Změnový list č. 1

Předmět díla: 111/19511 a fíl/1959 v úseku stí. 11/195-dobývacl prostor Mutántn

Objekt: SO 1 sS 111/19511 a sk.lll/1959 v úseku sil. 11/195 dobývacíprostor Muiénln, SO von • vedlejší a ostatní náklady

Objednatel: Správa a údržba sítnic Plzeňského kraje po., Koterovská 162, 326 00 Plzeň

Zhotovitel COLAS CZ, as, RubeSka 215/1,190 00 Praha 9

TDS: DOZOR Inženýring s.r.o„ Koterovsků 574/177, 326 00 Plzeň

Projektant

Popis změny:
Komunikace (méněpráceřvlcepréoe):
PO provedené pochůzce po stavbě byl určen rozsah lokálních sanačních oprav asfaltovým betonem ACL16 U. 50 mm, některé byly provedeny 8 hloubkovou 
sanaci; na základě nevyhovMid zkoušky mfry zhutnění na pláni ve výhybnách muselo být přistoupeno k provedení hloubkové sanace; z důvodu vyššího svahu 
u opěrné zdi muselo být přistoupeno k posunutí opěrné zdi o 0,5 m směrem do vozovky a opěrné zdi byly přikotveny a obetonovány, v km 0.16660 z důvodu 

koku vody byl zrušen nezatrubnéný přikop a proveden příkop s odlážděnlm žlabovkou a přfložnýml deskami; u propustku č. 5 z důvodu nezajištění krajnice 
byla odbourána obé kamenná čela z obou stran trouby, byte prodloužena a odlážděna SIkn čela z kamenné dlažby; u propustku č.6 byla prodloužena roura na 
výtokové straně včetně odlážriěni kamenného šikmého čela; u opěrných zdi byla dohodnuta výměna zemní ki ttee za položeni asfaltových vrstev ke žlabu z 
důvodu zanášeni žlabavek; na základě požadavku objednatele bylo doplněno VDZ v barvě; po stržení krajnic bylo zjištěno, že Je cca o 30 cm širší než byto 
původně jištěno a bylo sjednáno, že bude provedeno rozšířeni zpevněného povrchu komunikace o cca 25 cm 
VRN (méněpráce): 
odečtena pol. 1ň - plán BOZP /totovsl koordinátor BOZP

SUDOPPro/ect Plzeň, e.s., Plachého 1007/35 30100 Plzeň

Změnu vyvolal:

Jedná se o změnu: Zrnina bude teSena podia odst.4 a 5 £ 222 zák. 136/2016

zápis do SD (deníku změn), dokumentace skutečného proveden!

ocenění změny předložil: Zhotovitel Cenová změna za dodatek č.1 bez DPH

náklady na změnu bez DPH 3 495 053.10 Kč

Výše DPH 733 961,15 Kč

náklady na změnu v£. DPH 4 229 014,26 Kč

Cena díla bez DPH (dle SOD) 17 660 000.00 Kč

Cena po přechchozlch dodatcích bez DPH

Cena díla po dodatku č. 1 bez DPH 21375053,10 Kč

Cena díla po dodatku č. 1 vč. DPH 25 863 814,26 Kč

Méněpráca celkem bez DPH -249 221,88 Kč
Celková hodnota změny bez DPH3 495053,10 Kč

Vícepráce celkem bez DPH

V8v změny na termín dokončeni díla:

Změnu odsouhlasil:

Zhotovitel:

Způsob projekčního 
řešení změny:

Zhotmňel, objednatel

Projektant

Objednatel:

IČi 72063119

ÍO l<.202Z-

Přílohy:
Rozpočet ke Změnovému Uštu č. 1



Rozpočet ke změnovému listu č. 1
Název díla; 111/19511 a 111/1959 v úseku sil. 11/195 - dobývací prostor Mutěnín

MÉNĚPRÁCE

poř. 
číslo
DOJ

kód položky popis položky měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/měr. 
jednotku 
Kč

celk.cena ve 
smlouvě 
KČ

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt SO 1 -sil 111/195 11 a sil.lll/195 9 v úseku sil. 11/195 dobývací prostor Mutěnín

46 24768111R Těsněni +dodavka jílu sa zhutněním -za opěrnou zdi m3 9,900 0,000 -9,900 1 100,00 10 890,00 0,00 -10 890,00

51 388129110 Montáž ŽB dílců prefabrikovaných kanálů pro IS tvaru L hmotnosti do 0,251 kus 263,000 262,000 -1,000 1 100,00 289 300,00 288 200,00 -1 100,00

52 5938518R dod.prefa dílce tvaru L-v/hl/s 120x60x50 cm kus 266,000 264,990 -1,010 1 903,00 506 198,00 504 275,97 -1 922,03

55 45131151R Podklad pro dlažbu z betonu prostého mrazuvzdomého tř. C 25/30 XF2 vrstva 
ti do 100 mm m2 89,000 25,000 -64,000 385,00 34 265,00 9 625,00 -24 640,00

63 46551313R Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 150 mm m2 89,000 25,000 -64,000 2 750,00 244 750,00 68 750,00 -176 000,00

68 56990331R Zřízení krajnic se zhutněním ze štěrkodrť frakce 0/32 m3 515,290 504,650 -10,640 275,00 141 704,75 138 778,75 -2 926,00

69 5834417R. štěrkodrť frakce 0/32 t 983,640 963,329 -20,311 220,00 216 400,80 211 932,38 -4 468,42

92 91973112R Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného d do 50 mm 
vč .asfalt zálMc, m 2 532,000 161,500 -2 370,500 11,00 27 852,00 1 776,50 -26 075,50

83 5922702R žlabovka příkopová betonová TBM Q 220-600 kus 313,100 304,010 -9,090 77,00 24 108,70 23 408,77 -699,93

objekt SO von - vedlejší a ostatní náklady

10 042503000 Plán BOZP na staveništi kus 1,000 0,000 -1,000 500,00 500,00 0,00 -500,00

Rozdíl oproti SoD celkem KČ: -249 221,881

VlCEPRÁCE

poř. 
číslo 
ool.

kód položky popis položky měmá 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku 
Kč

celk.cena ve 
smlouvě 
Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt SO 1 -sil III/195 11a sil.lll/195 9 v úseku sil. 11/195 dobývací prostor Mutěnín

9 113154233 Frézování živičného krytu ti 50 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez překážek v 
trase m2 792,00000 3 752,000 2 960,000 44,00 34 848,00 165 088,00 130 240,00

36 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 410,980 1 609,480 1 198,500 165,00 67 811,70 265 564,20 197 752,50
37 5834417R Štěrkodrť frakce 0-32 t 465,700 2 753,517 2 287,817 220,00 102 454,00 605 773,74 503 319,74
61 452311141 Podkladní desky z betonu prostého tf. C 16/20 otevřený výkop m3 29,110 51,720 22,610 3 850,00 112 073,50 199 122,00 87 048,50
71 573231106 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2 m2 12 455,000 13 045,000 590,000 11,00 137 005,00 143 495,00 6 490,00
72 573231107 Postňk živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2 m2 11 882,000 12 472,000 590,000 11,00 130 702,00 137 192,00 6 490,00

73 577144121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I ti 50 mm š přes 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu m2 12 455,000 13 045,000 590,000 275,00 3 425 125,00 3 587 375,00 162 250,00

74 577145112 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) d50mmšdo3mz 
nemodifikovaného asfaltu m2 4 186,700 7 146,700 2 960,000 605,00 2 532 953,50 4 323 753,50 1 790 800,00

75 577155122 Asfattový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) d 60 mm š přes 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu m2 11 882,000 12 472,000 590,000 330,00 3 921 060,00 4 115 760,00 194 700,00

78 82039110R Seříznutí plasttrouby DN do 600 mm se začištěním vČ vytmelení spáry- 
napojení voděodol.tmelem soubor 1,000 3,000 2,000 3 850,00 3 850,00 11 550,00 7 700,00

nová 915111112 Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílá 
barva m 0,000 4 654,000 4 654,000 12,90 0,00 60 036,60 60 036,60

nová 915121122 Vodorovné dopravní značení vodicí čáry přerušované š 250 mm retroreflexní 
bílá barva m 0,000 155,000 155,000 14,50 0,00 2 247,50 2 247,50

86 919535556 Obetonováni trubního propustku betonem se zvýšenými nároky na prostředí tf. 
C 25/30 m3 4,800 6,400 1,600 4 950,00 23 760,00 31 680,00 7 920,00

87 91953555R Výztuž obetonování otevřený výkop ze svařovaných sltf Kari vč, výztuž v 
pod kl.deskách t 0,110 0,126 0,016 77 000,00 8 470,00 9 702,00 1 232,00

88 919551112 Zřízeni propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem 
DN 400 mm m 3,800 5,800 2,000 1 100,00 4 180,00 6 380,00 2 200,00

89 2861415R trubka kanalizační PP korugovaná DN 400x6000 mm s hrdlem SN10 m 4,000 6,000 2,000 2 750,00 11 000,00 16 500,00 5 500,00

90 919726121 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost 
do 200 a/m2

m2 1 574,350 1 819,070 244,720 33,00 51 953,55 60 029,31 8 075,76

95 93511221R Osazení příkopového žlabu do betonu s přísadou zpomalovače 
tuhnutí 100 mm z betonových tvárnic do š 800 mm m 155,000 167,500 12,500 385,00 59 675,00 64 487,50 4 812,50

nová 59227034 deska betonová oříložná 500x250x100mm m 0,000 34,340 34,340 343,00 0,00 11 778,62, 11 778,62
nová 59227029 žlabovka příkopová betonová 330x590x80mm m 0,000 17,170 17,170 531,00 0,00 9 117,27 9 117,27

102 938909311
Čištěni vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového 
nebo živičného

m2 11 322,000 11 912,000 590,000 1,00 11 322,00 11 912,00 590,00

nová 953965144 Kotevní Šroub pro chemické kotvy M 20 dl 350 mm kus 0,000 269,000 269,000 270,00 0,00 72 630,00 72 630,00
nová 54879087 kotva chemická do zdivá a betonu kus 0,000 269,000 269,000 369,00 0,00 99 261,00 99 261,00
nová 31120009 podložka DIN 125-AZB D 20mm 100 kus 0,000 2,690 2,690 870,00 0,00 2 340,30 2 340,30
nová 31111009 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M20 100 kus 0,000 2,690 2,690 1 040,00 0,00 2 797,60 2 797,60

nová 977151111 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D do 
35 mm

m 0,000 94,150 94,150 1 920,00 0,00 180 768,00 180 768,00

105 96202112R Bourání zdí-čel z kamene +zemni práce m3 2,520 5,040 2,520 3 850,00 9 702,00 19 404,00 9 702,00

109 96600812R Bourání trubního propustku od DN 300 do DN 600 vč.zemmch prací m 3,200 4,200 1,000 1 760,00 5 632,00 7 392,00 1 760,00

118 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 785,001 1 171,331 386,330 165,00 129 525,17 193 269,62 63 744,45

119 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 18 840,024 28 111,944 9 271,920 1,00 18 840,02 28 111,94 9 271,92

123 9972218R Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
asfaltového s vyšší hodnotou PAU - zatřídění dle vyhlášky T1-2 t 785,890 1 172,220 386,330 110,00 86 447,90 128 944,20 42 496,30

124 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 
monolitickým betonovým nebo živičným t 1 899,053 4 718,216 2 819,163 20,00 37 981,06 94 364,32 56 383,26

125 998225191 Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene živičným betono vým do 1000 m

t 1 899,053 4 718,216 2819,163 1,00 1 899,05 4 718,22 2819,16

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 3 744 274,98

^Celkový rozdíl oproti SoD celkem KČ: 3 495 053,10

Stránka 1 z 1


		2022-12-05T09:02:19+0100
	Ing. Pavel Hudler


		2022-12-05T11:07:03+0000
	Not specified




